
, g,, Financováno: : Evropskou unii
* *** * NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

na zhotovení stavby ,,Energetické úspory objektů e"

kterou podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník uzavřely 23.2.2024 tyto sm/uvnlstrany:

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA - ředitelem Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace ve věcech smluvních.
zastoupená: m - provozně technickým náměstkem

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech technických
vedoucím obchodního oddělení

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech zdravotnické
techniky

IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205 Telefon
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a.

2. HALATS s.r.o.

Se sídlem: Hutník 1489, 698 01Veselí nad Moravou
Zastoupená: Serhiy Halats jednatel
IČO: 08047464
DIČ: CZ08047464

Bankovní spojení: Komerční banka
č.ú:

obchodní společnost, fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v
Brně, v odd. C, č. vI. 111619

(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 23.2.2024 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva" nebo ,,smlouva
o dílo"), jejímž předmětem je mimo jiné ve výše uvedené smlouvě provedenídňa spočivajÍcÍho v zateplení
fasády kontaktním zateplovacím systémem principu ETICS s hlavním tepelným izolantem z minerálnívaty
a světlým povrchem - barevnost odpovídá budově ,,A". Dále budou vyměněny veškeré okenní výplně
a obnoven střešní plášť nátěrem spolu s osazením nového systému odvodu dešťových vod. Dále bude
zateplen strop v úrovni spodních pásnic střešních vazníků, provedeny opravy vnitřních omítek a výměna
plynového kotle ústředního vytápění. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni
všech stavebních a montážních prací a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálů, zařIzenI,
mobiliáře nezbvtnYch oro řádné dokončeni stavbv včetně dodávkv, montáže a instalace technického



, *, Financováno: : Evropskou unii
* ** * * NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí

zařIzenI, provedeni všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž
provedení je nezbytné pro řádné dokončeni díla, např. zařÍzenjstaveniště, bezpečnostnÍopatření, včetně
koordinační a kompletační Činnosti celé stavby. Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentaci pro
prováděni stavby vyhotovenou jan Hanousek Architekti s.r.o. PoráŽka 459/2, 602 00 Brno datum záři
2022 (dále jen ,,DPS") a oceněným Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále
jen ,,Soupis"), který je PřIlohou č. 1 této smlouvy.

1. Smluvní strany uzavÍrajÍv souladu s ustanovením odst. 4 § 222 Zákona o zadáváníveřejných zakázek
Č.134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,dodatek"
nebo ,,dodatek č. 2").

Zdůvodněni: Z důvodů na straně objednatele se smluvnístrany dohodly na těchto změnách uzavřené
smlouvy o dílo spočÍvajÍcjch ve změně předmětu smlouvy o dílo z toho vyplývajÍcÍ změny ceny za
poskytnuti celého plnění zhotovitele dle této smlouvy:

a) Změna předmětu smlouvy spočÍvajÍcÍ v těchto změnách plněni ve smlouvě dohodnutého
díla podrobně popsaných v tomto změnovém listu, který tvoří přílohu Č.1 této smlouvy:

zl 04 Sádrokartonový podhled, okno a drobné stavební úpravy/revize

b) Změna bodu. č. 1.2 ČI. V. Termíny plnění.

Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností smluvní strany doplňují zněnitohoto článku takto:

Skutečné předání a převzetí staveniště bylo z důvodu na straně objednatele provedeno
dne: 26. 03. 2024

C) Změna ceny za poskytnuti celého plnění zhotovitele dle uzavřené. V souvislosti se změnou
předmětu smlouvy uvedenou pod písm. a) tohoto bodu se ruší ustanoveni bodu č. 1Článku
VI. Cena uzavřené smlouvy a který se nahrazuje takto:

Nové znění bodu Č.1čIánku VI. Cena
1. Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na Částku

4 081259 KČ bez DPH.

Ke sjednané ceně bez DPH bude připočtena DPH v procentní sazbě odpovjdajÍcÍ
zákonné úpravě účinné k datu uskutečnitelného zdanitelného plněni.

0

Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávaji v platnosti.

2. Smluvní strany tímto prohlašujI, že tento dodatek smlouvy o dílo nemá za následek podstatnou
změnu závazku z uzavřené smlouvy o dílo.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je
dodatek podepisován smluvními stranami v různém Čase, nabývá platnosti dnem podpisu té
smluvní strany, která ho podepíše později.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněnIdle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně
uvedeni metadat provede objednatel.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn do tři měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

G <mlnvni ctrmmi co c nhmhom tnhntn dndÁtkll cm|nll\lv Gp7námi|v á cnnhbá nim



,k * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí

Příloha č. 1 dodatku smlouvy: změnový list č. 4.

Ve Vyškově dne Ve Veseli nad Moravou dne 2OZY

NemocMče Vyškov, přispěvkM organizace
Purkyňova 36, 682 01 výškov

IČO: 00839205 DIČ: CZO0839205
tel.:51731

HALATS s.r.o.
stavebn/práce

IČO: 08047464, DIČ: c
tel.:7

o

za Nemocnici Vyškov
jUDr. ZdeĹĹěk Horák MBA,

ředitel nemocnice

zhotovitel
za HALATS s.r.o.

Serhiy Halats jednatel



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Min isterstvo životnIho prostředí
C S T .', " 'j , r C) '. "J

.{l'.'"i'. r1'.) "O>'rC:C'

C é l r, "

,

Oznámení vydává: STAVBA - HALATS s. r. o.

1



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životníh0 prostředí

O ŠTÁTNI FOND

PROSTREDI
Ceské RFPUBLIKY

P
C

v

2



PŘÍLOHA 1 ZL 4

Energetické úspory objektu Patologie E pro potřebu Nemocnice VyŠkov
číslo OZ: 5211200302

Předmět změny: Sádrokartonový podhled, okno a drobné stavební úpravy/revize

Popis a zdůvodnění změny: Níže uvedené změny jsou provedeny na základě požadavku
daného provozu.

Méněpráce:
Drobné stavební úpravy: Nebude proveden hydrofobní nátěr v rozsahu 52,54 m', montáž H20 mřížky
stěnové nerezové a tesařských konstrukci z podkladových desek - dřevoštěpkových osb 3 p+d vC.
příslušných spojovacích šroubů/vrutů a přesunu hmot.

Vícepráce:
Sádrokartonový podhled: Místnosti pitevna vyžaduje provedení otlučeni celého silně narušeného stropu
a provedení nového SDK strop v rozsahu 36 m' - havarijní stav. Ostatní místnosti budou provedeny
vysprávky rýh na stropě dle rozpočtu.

Okno: Na požadavek daného provozu bude doplněno nové okno pro zádveří určené ke konzultaci
s pozůstalými - rozsah 430x600 mm 1 ks trojsklo.

Drobné stavební úpravy/revize: Bude provedeno vybourání okenního rámu a provedeni příslušných
zkoušek/měřeni elektrických rozvodů a vyhotovení revizní zprávy


